
        
        

        
        
        






                        
        
            
                

                    

                    
                        
                            

    
                        
                        
        

    
    
        
                                                
                                                                                       
                    +420 727 954 763
                    

                                                    
                                                    mydlifik@mydlifik.cz
                                            

                            

            
                        
                







                    
                        


                            
                            
                        

                        
                            
                        

                        

                        Prosím, použijte minimálně 3 znaky!

                    
                
            
        
    
    
        
                        
                
                    
                
                	
                                        Přihlášení
                                    
	
                                         |
                                        Registrace
                                    


            

                                        
                    
                                                    CZK
                                                    EUR
                                            
                

            
                                            
                
                    
    
        Košík:
        
        
            0 Kč
        
    

    
                    
                Váš nákupní košík je prázdný            

            



                

                    

    


             	Úvodní stránka
	
        
                    
                Vše o nákupu
    
        	
                Doprava a platba
            
	
                Reklamace a záruční doba
            
	
                Vrácení nebo výměna zboží
            
	
                Jak balíme Vaše balíčky
            
	
                Obchodní podmínky
            
	
                Podmínky ochrany osobních údajů
            
	
                Vlastní popisky a fotky produktů
            
	
                Dostupnosti zboží a kdy dostanu svůj balíček
            
	
                Zásady používání souborů cookies
            
	
                Věrnostní systém
            
	
                Sázíme Česko
            
	
                Dárky k objednávce
            


    
	
    
        Blog
    

	
    
        Inspirace od Vás
    

	
    
        Hodnocení obchodu
    

	
    
        Kontakty
    

	
    
        O nás
    

	
    
        Moje oblíbené
    

	
    
        Napište nám
    


 






                        
                    
                    
                        
                            
                            
                                
                                                                            
                                            
                                                                                                                                                    
                        

                        
                VÝPRODEJ - POSLEDNÍ KOUSKY

        

    

            
                NOVINKY

        

    

            
                Vyrobil Mydlifík.cz

        
    	Dárkové poukazy
            
	Mydlifíkovy sady
            
	Mydlifíkova přáníčka
                            
	Pohádky a pracovní listy
                            
	Dárky k objednávce
            

 
    

            
                Hračky a hry

        
    	Hračky pro nejmenší
            
	Hračky na ven
            
	Magnetické hračky
                            
	Stavebnice
            
	Puzzle a skládačky
            
	Dekorace do dětského pokoje
                            
	Společenské hry
            

 
    

            
                Kreativní tvoření

        
    	Adventní kalendáře a vánoční tvoření
            
	Diamantové malování
                                	Diamantování pro děti
                                                            
	Diamantování pro pokročilé
                                                            

                     
	Karnevalové masky, oslavy
            
	Lampiony
            
	Malování a kreslení
                                	Šablony a knihy
                            
	Kouzlení vodou
                            
	Kreslící tabule a křídy
                                                            

                     
	Modelování
                                	Jumping Clay - samotvrdnoucí modelína
                                                            
	Think Doh - silikonová modelína
                                                            
	Ostatní modelovací hmoty
                                                            

                     
	Mozaika
                                	Kamínky 5x5 mm
                                                            
	Kamínky 10x10 mm
                                                            
	Mozaikové sady
                                                            
	Mozaika - pomůcky
                                                            
	Předměty k dekorování
                                                            
	Mozaika pro děti
                                                            

                     
	Pískování
                                	Barevný písek
                                                            
	Šablony pro pískování
                            
	Pískování - sady
                                                            
	Pomůcky k pískování
                                                            

                     
	Prošívání a proplétání papíru
            
	Quilling
            
	Samolepky
                                	Samolepky - archy
                                                            
	Samolepkové sešity a knihy
                                                            
	Samolepky svítící ve tmě
                                                            
	Jmenovky na sešity
                                                            
	Tetování a tetovací obtisky
                                                            
	Samolepicí ozdoby
                                                            
	Samolepky na okno
                                                            
	Samolepky na kořenky
                                                            
	Samolepky licenční
                                                            

                     
	Skládání z papíru
                                	Origami papíry
                            
	Papírové skládačky a vystřihovánky
                            

                     
	Škrabací obrázky
            
	Vyrábění
                                	Šperky, náramky, doplňky
                            
	Sady na vyrábění
                            

                     
	Závěsné dekorace
                            
	Vyšívání, šití, pletení
            
	Zažehlovací korálky
                                	Velikost MAXI - 10 mm
                            
	Velikost MIDI - 5 mm
                            
	Velikost MINI - 2,5 mm
                            

                     

 
    

            
                Kreativní materiál na tvoření

        
    	Bambulky, peří
                            
	Bužírky
                            
	Doplňky ze dřeva
                                	Dřevěné dekorace
                            
	Dřevěná dřívka
                            
	Dřevěné knoflíčky
                            
	Dřevěné kolíčky
                            
	Dřevěné korále
                            
	Dřevěné výřezy
                            

                     
	Doplňky ostatní
                            
	Filc/plst
                            
	Flitry a třpytky
                            
	Chlupaté drátky a žinylky
                            
	Krabičky
                            
	Modelovací hmoty
                                	Jednotlivé barvy modelíny
                                                            
	Sady modelíny
                                                            
	Pomůcky na modelování
                                                            

                     
	Očka
                            
	Pěnovka moosgummi
                            
	Polystyren a buničina
                            
	Sisal
                            
	Stuhy, provázky, drátky
                            
	Washi pásky
                            

 
    

            
                Pomůcky na tvoření

        
    	Děrovačky a raznice na papír
            
	Lepidla, lepicí pásky
                            
	Nůžky
            
	Razítkování
                                	Razítka
                            
	Razítkovací inkousty
                                                            
	Razítkovací pomůcky
                                                            

                     
	Řezáky, pravítka, řezací podložky
            
	Tavné pistole a příslušenství
                            

 
    

            
                Výtvarné potřeby

        
    	Barvy
            
	Fixy, popisovače, linery
                            
	Gumy, mazací pryže
                            
	Křídy, pastely
                            
	Ořezávátka
                            
	Pastelky, voskovky
                            
	Pera, propisky, rollery
            
	Pravítka, úhloměry a trojúhelníky
            
	Štětce
                            
	Ostatní pomůcky
                            
	Tužky grafitové a versatilky
            

 
    

            
                Papíry - různé druhy

        
    	Barevné papíry
                            
	Hedvábné papíry
                            
	Krepové papíry
                            
	Papíry s motivem
                            
	Papíry sisalové, rýžové, vlnovky
                            

 
    

            
                Školní potřeby a pomůcky

        
    	Sešity a bloky
                            
	Výtvarné pomůcky
            

 
    

            
                Tvoření podle ročního období

        
    	VALENTÝN
                            
	JARO A VELIKONOCE
                            
	DEN MAMINEK
                            
	LÉTO A PRÁZDNINY
                            
	PODZIM a HALLOWEEN
                            
	VÁNOCE
                            

 
    

            
                Tipy na dárky

        
    	Dárky do 100 Kč
            
	Dárky do 200 Kč
            
	Dárky do 300 Kč
            
	Dárky do 500 Kč
            
	Dárky do 750 Kč
            
	Dárky do 1000 Kč
            

 
    

        
                                    
                
                Značky

                	
                            Afes
                        
	
                            Aladine
                        
	
                            AMOS
                        
	
                            Anděl
                        
	
                            Avenue Mandarine
                        
	
                            BD-Tova
                        
	
                            Centropen
                        
	
                            Clairefontaine
                        
	
                            Craft with fun
                        
	
                            Creatoys
                        
	
                            DACOart
                        
	
                            Diamond Dotz
                        
	
                            Djeco
                        
	
                            Drasca Art
                        
	
                            EFCO
                        
	
                            EXTOL
                        
	
                            Fandy
                        
	
                            Folia - Max Bringmann
                        
	
                            HAMA
                        
	
                            Heyda
                        
	
                            Iveta Studníková
                        
	
                            Jumping Clay
                        
	
                            Koh-i-noor
                        
	
                            Lowlands
                        
	
                            LUMA
                        
	
                            Melissa & Doug
                        
	
                            Mydlifík
                        
	
                            Pébéo
                        
	
                            Pilot
                        
	
                            Playbox
                        
	
                            PlayMais
                        
	
                            Plus-Plus
                        
	
                            Red Castle
                        
	
                            Sizzix
                        
	
                            Think Doh
                        
	
                            Totum
                        
	
                            Tsukineko
                        
	
                            URSUS
                        
	
                            West Design
                        


            

            



                    

                                                                                                                    

                                                                                                                    
                        
    Přijímáme online platby

    
        
    




                    

                                                                                                                                                        
                            
        
                            Poslední hodnocení produktů                    


        

            
                            
                                    
                
                                            
                                    
                
                                                                
                            Duhové papíry jednostranné 100g/m2 - 22,5 x 32 cm, 10 listů
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            Kratochvílová Daniela
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    Rychlé dodání, skvělá komunikace, příjemný prodejce
                            

            
                    

            
                            
                                    
                
                                            
                                    
                
                                                                
                            Barevný papír - jednotlivé barvy - 220 g/m2, 50x70 cm
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            Ivo Malý
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    Jsem spokojen,příjemná komunikace,vše proběhlo hladce,mohu jen doporučit.
                            

            
                    

            
                            
                                    
                
                                            
                                    
                
                                                                
                            Lepidlo na ozdobné kamínky - 30 g
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            Alena Životová
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    Dobrý den, lepidlo bylo pro vnučku. Zatím ho ještě nevyzkoušela.
                            

            
                    

    

    


                    

                                                                                                                    
Proč si nás vybrat?



                                                                                

                                                                                

                                                                                

                                                                                                                    
                            
        TOP 5

        	
                                                    
                                
                            
                                                
                            Barevný papír - jednotlivé barvy - 130 g/m2, A4

                            
                                                                
                                    2 Kč
                                    
    
                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                
                            
                                                
                            Barevný papír - jednotlivé barvy - 300 g/m2, A4

                            
                                                                
                                    5 Kč
                                    
    
                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                
                            
                                                
                            Barevný papír - jednotlivé barvy - 220 g/m2, A4

                            
                                                                
                                    4 Kč
                                    
    
                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                
                            
                                                
                            Barevný papír - jednotlivé barvy - 220 g/m2, 50x70 cm

                            
                                                                
                                    15 Kč
                                    
    
                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                
                            
                                                
                            Šablony k barvám na sklo na adhezní fólii - Velikonoce

                            
                                                                
                                    36 Kč
                                    
    
                                
                                                            
                        

                    


    


                    

                                                                                                                                                        
                                    
            Pinterest

            


        

    
                    

                                                                                                                                                        
                        
    








                    

                                                                                                        

                                        
                                                                    

                                
                                    

                                                                                                                                    
                                                                                                        
                    
                         



 › 
                
                                                        
                        Vyrobil Mydlifík.cz
                         › 
                    
                                                        
                        Pohádky a pracovní listy
                         › 
                    
                                                                            
                        Jak se Mydlifík narodil - pohádka a PDF aktivity
                    
                            
                                                                                                                        


                                                                                                                                                        
    

    

            
            
            Jak se Mydlifík narodil - pohádka a PDF aktivity

                        
            
    
        

                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
    
            
                                Neohodnoceno                    
    



    
        

         

    
    
        
                        


                            
                        

            	

                            
    
                
        
                                                
                
                                            Vlastní foto
                                    
            
        
                            
    
    
            
                            
                
                                        
                

                        
                                    
                
                                        

                                    
                            

                    

                                                                    	
	1 z 6
	


            
                                     
                                
                                                                                                                                        
                                                                
                            
                                                                                                
                                                                
                            
                                                                                                
                                                                
                            
                                                                                                
                                                                
                            
                                                                                                
                                                                
                            
                                                            

                                     
                            

                                                         

                
                    
                        
                                                            
                                    



                                

                                                            
                                                        



                                

                                                    

                    

                

                        


                        	
                            
                                                            
                                    Kouzelná pohádka o skřítkovi Mydlifíkovi + pracovní listy a MP3

                                

                                                        
                                	
                                                    
                                                        Cena                                                    
                                                	
                                                                    od 290 Kč    
    
                                                                                                                bez DPH                                                                                                    
	
                    
                        









                                        od 290 Kč        
    
    
        / ks
    
                        
                
                    

        	
                
            


                            


                            
                                Parametry

                                	
                                                        Značka
                                                    	
                                                        Mydlifík
                                                    
	
                                                            Webová stránka značky
                                                        	
                                                            mydlifik.cz
                                                        
	
                                                Kategorie
                                            	
                                                Pohádky a pracovní listy                                            


                            
                            
                                
                                    Tisk
                                    Dotaz
                                                                            Hlídat cenu
                                                                    

                            
                        
                    
                
            
        
    

    
                            
                
                    
                        Zvolte variantu
                        
                            	
                                                                                    	
                                                                                            Kód produktu
                                                MY-PDF001
                                                                                    	
                                            PDF
                                        	
                                                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                Skladem - ihned k odeslání
                                                            
                                                                                                            
                                                        (20 ks)
                                                                                            
                                                
                    Můžeme doručit do:
                
            13.3.2024
        
    

                                        	
                                                                                                    	
                                                                                                    	
                                                    
                                                        290 Kč
                                                        
    
    
        / ks
    
                                                    
                                                                                                            
                                                            290 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                                                                    

                                                                                                    	
                                                                                                            
        
    
        
            
                 
                 
                


            
            
        

    


                                                                                                    
	
                                                                                    	
                                                                                            Kód produktu
                                                MY-POL001
                                                                                    	
                                            Polotovar
                                        	
                                                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                Skladem - ihned k odeslání
                                                            
                                                                                                            
                                                        (20 ks)
                                                                                            
                                                
                    Můžeme doručit do:
                
            13.3.2024
        
    

                                        	
                                                                                                    	
                                                                                                    	
                                                    
                                                        490 Kč
                                                        
    
    
        / ks
    
                                                    
                                                                                                            
                                                            490 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                                                                    

                                                                                                    	
                                                                                                            
        
    
        
            
                 
                 
                


            
            
        

    


                                                                                                    


                        

                    

                

            
            
        
        
            	Popis
	Diskuse
	Hodnocení


        
         

        
            
            
                        Popis

            Seznamte se se skřítkem Mydlifíkem a objevte jeho kouzelný svět

Roztomilý skřítek Mydlifík se velice podivuhodným způsobem narodil v lese. Nejdřív se ho ujala lesní zvířátka a stali se z nich kamarádi. Pak se skřítek Mydlifík seznámí s lidskou holčičkou Berunkou a jejím bráškou Beníkem. Prožijí spolu jedno úžasné dobrodružství a další budou jistě následovat.

V naší originální pohádce se dozvíte, jak to celé bylo a jak Mydlifík ke svému jménu přišel.

Popis:

Kouzelné vyprávění o malém skřítkovi a jeho kamarádech jsem doplnila spoustou zábavných úkolů, které děti nenásilně zapojí do děje a vyprávění.

 Pohádka s PDF aktivitami bude bavit děti od cca 2 do cca 8 let.

Pohádka je rozdělená na 5 krátkých kapitol (každá je dlouhá na cca 1 list formátu A4), takže i malé děti udrží u vyprávění pozornost. A těm starším můžete přečíst pohádku najednou třeba celou.

A pokud zrovna nemáte chuť nebo čas na čtení, nevadí. Pohádku jsem namluvila a dostanete ji jako audio soubor. Můžete ji tedy dětem kdykoliv pustit třeba z mobilu nebo PC. Ideální i na cestování.

Audio soubor obsahuje:

	pohádku rozdělenou na 5 kapitol - každá trvá cca 4 - 6 minut (ideální pro menší děti)
	pohádku vcelku - celková délka 23:40 minut (pro zdatnější posluchače)


Jednotlivé úkoly jsem navrhla tak, aby vycházely z textu samotné pohádky - děti se tak nenásilně naučí pracovat s textem a vyprávěním - a zároveň tak, aby děti zaujaly a bavily - zkrátka učení hrou.



Všechny obrázky v pracovních listech ilustrovala slečna Berenika, studentka umělecké školy. 

Aktivity mají různou obtížnost, na své si přijdou ti nejmenší (poznávání barviček, určování velikosti, vymalovánky), ale úkoly zabaví i starší děti a malé školáčky (logické úkoly, počítání, vystřihování a skládačky). Ideální pro sourozence různého věku. 

Jaké aktivity v PDF najdete: 

	určování a skládání podle velikosti
	hledej a najdi
	obtahování cestiček
	hledání stínů
	krátká básnička
	vystřihování, lepení a skládání - děti si vyrobí ptačí budku s pokladem, figurky hlavních postaviček a zápichy zvířátek
	dokreslování podle předlohy
	obtahování tvarů
	puzzle
	poznávání barviček
	bludiště
	vymalovánka podle barevného klíče
	jednoduché počítání
	pexeso s hlavními postavičkami
	a mnoho dalšího




Sada obsahuje:

	pohádku v PDF - 5 kapitol, celkem 6 stran formátu A4
	pracovní listy v PDF - 21 stran
	namluvenou pohádku v MP3 - 5 kapitol, celkem 24 minut


Varianty produktu:

	můžete si vybrat PDF verzi - tzn. že aktivity si vytisknete sami
	nebo kompletní, námi vytvořený produkt - kvalitní tisk na papíry A4, pexeso je zalaminované


Tiskneme na papíry 130 g/m2 a laminujeme fólií 125 mikronů.

Odkaz na stažení souboru obdržíte okamžitě po připsání platby.

Prosím, chraňte autorská práva. PDF a MP3 je určené pro vaši soukromou potřebu. Nekopírujte a nešiřte dále. Pokud se potřebujete na něco zeptat, neváhejte nás kontaktovat, děkujeme.

Mydlifík představuje:

 a 

 


                                                                
                        Související produkty

                                                	
        
            
        
        
        
    
                                                                    
                    
                                                    Vlastní foto
                                            
                
                                            
                                        Kód: CS-FPERNIK
            



    
        Silikonová razítka - Perníková chaloupka - 12 ks
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Skladem - ihned k odeslání
                
                                            (2 balení)
                    
                                                                    Značka:
                            Creatoys
                        
                                                                                            
            

            
                                                    
                                                    Transparentní gelová razítka - motiv Perníková chaloupka


                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                                                
                                    
                                                                                                                            151 Kč
                                                                            
                                
                                
    
                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        
    
                                                                    
                    
                                                    Vlastní foto
                                            
                
                                            
                                        Kód: CS-FSNEHUR
            



    
        Silikonová razítka - Sněhurka - 13 ks
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Skladem - ihned k odeslání
                
                                            (2 balení)
                    
                                                                    Značka:
                            Creatoys
                        
                                                                                            
            

            
                                                    
                                                    Transparentní gelová razítka - motiv Sněhurka


                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                                                
                                    
                                                                                                                            151 Kč
                                                                            
                                
                                
    
                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        
    
                                        Kód: RVP1248
            



    
        Jemné barevné třpytky - SVĚTLE FIALOVÉ
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Skladem - ihned k odeslání
                
                                            (3 balení)
                    
                                                                    Značka:
                            Iveta Studníková
                        
                                                                                            
            

            
                                                    
                                                    Barevné třpytky vhodné pro malování a tvoření


                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                                                
                                    
                                                                                                                            25 Kč
                                                                            
                                
                                
    
                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    


                    

                                                    
                        Podobné produkty

                                                	
        
            
        
        
        
    
                                        Kód: MY-K300
            



    
        Dárkový poukaz na 300 Kč - zaslání e-mailem
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Skladem - ihned k odeslání
                
                                            (18 ks)
                    
                                                                    Značka:
                            Mydlifík
                        
                                                                                            
            

            
                                                    
                                                    Mydlifíkův dárkový kupon - elektronická verze

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                                                
                                    
                                                                                                                            300 Kč
                                                                            
                                
                                
    
                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    


                    

                                    

    
            
                            

            
            
    

            
    

            
                            
                    
    
        
    Buďte první, kdo napíše příspěvek k této položce. 


    
        Přidat komentář
    



    
    
    
        
    
        
            
                        Nevyplňujte toto pole:
            
        

        
            
        

        
            
        

        
            
        

                
            
        

    







    


                

            
                        
            
            
                    Buďte první, kdo napíše příspěvek k této položce. 


                                            


    
        
                                        
                    Přidat hodnocení
                

                    

            


                
            
            
            
    
    
    
        
            
                
                    
                                        Nevyplňujte toto pole:
                    
                

                
                    
                

                
                    
                

                
                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                            

                


                
                
                    
                


            

        

    



        

    


            

        

    
            
                            
             

        

    








                                                                            
                                

                                
                                                                    
                            
                            
                        
                                            
                
                
                    
                        
            
            	
                                                                                    
                        
    
                    Kontakt            


    

            
                        
            
                
            

            
            
                                    
                        Libuše Jandová
                    

                
                
                                            
                            
                                                                    mydlifik@mydlifik.cz
                                                            
                        

                                    

                
                                    

                                    
                        
                            +420 727 954 763
                        
                    

                
                
                                    
                        
                            
                                                                    Mydlifík na Facebooku
                                                            
                        
                    

                
                
                                    
                        
                            
                                mydlifikcz
                            
                        
                    

                
                
                            

        

    




                    

                                                            
	
                                                                                    
                        
    
        Informace pro vás

    	Vše o nákupu
	Kontakty
	Věrnostní systém
	O nás
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů





                    

                                                            
	
                                                                                                    
                        
    
        Blog

                                    
                                        Stáhněte si a hrajte si

                                                                Také máte rádi různé pracovní listy, hádanky, luštění a hledačky? No tak to jste tady správně. S Mydlifíkem pro vás tvoříme zábavné úkoly a šablony a najdete je právě tady. 

Všechny pracovní listy jsou pro vás zcela zdarma. Úkoly jsou ve formátu pdf, stačí kliknout na obrázek a stáhnout k sobě do počítače a pak vytisknout.

Přejeme vám příjemnou zábavu.  



                        více
                                    
                                                
                                        Jak a s čím modelovat s malými dětmi

                                                                Modelování je skvělá zábava nejen pro malé děti a školáky, ale jeho kouzlu snadno propadneme i my dospěláci. Stačí mít tu správnou modelínu.

Jak na to a jakou modelínu si vybrat vám poradíme v našem článku. 



                        více
                                    
                                                
                                        Jak vyrobit tužku s originálním designem - krásný dárek

                                                                Chcete darovat opravdu originální dárek, který obdarovaného potěší a bude ho mít stále na svém stole? 

Tak si pojďte s námi vyrobit tužku s vlastním designem. Výroba je opravdu snadná, zvládne ji každý a stačí nám k tomu pouze lepidlo, nůžky a fén na vlasy.  



                        více
                                    
                                                
                                        Jak na vanilkové Halloweenské muffiny

                                                                K Halloweenu neodmyslitelně patří pohoštění, které by na první dojem mělo vypadat strašidelně. My jsme vyráběli muffiny, které nejen děti milují, a dodali jsme jim lehce strašidelný nádech.

Pojďte je vyzkoušet s námi.  



                        více
                                    
                                                
                                        Jak na putovní malované kamínky

                                                                Malování na kamínky je velmi oblíbená činnost a my pro vás máme pár tipů, jak na to.

Nápad malovat na kameny se objevil už v pravěku, kdy se pralidé snažili výtvarně ztvárnit každodenní události – třeba lov mamuta. Takže tento druh zábavy je opravdu starý jako lidstvo samo.



                        více
                                    
                                


                    

                                                            
	
                                                                                    
                                

    Newsletter

    
    
        
            
            
            
                                Nevyplňujte toto pole:
                
                Váš e-mail
                
            

            
                                                                
            

                             

                    
                                
                
                
                                        Souhlasím se zpracováním osobních údajů potřebných pro zasílání newsletterů.
                
            

            

                        
            
        

    






                    

                                                            
	
                    
            
	
                                                                                    
                                    
            Instagram

            
            
                            
                    
            
                            
                    
            
                            
                    
            
                            
                    
            
                            
                    
            
                            
                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




        

    
                    

                                                            


            
                                
                                                        

                                
                                                        
            

        

    



    
        
            2024 © Mydlifík.cz, všechna práva vyhrazena                    

        
                        Vytvořil Shoptet
        
    





                
                            
                
    
    
                    
    






    




























































 





















    
                    
                

            
        
                
        
            
        
            
                
                    Používáme soubory cookies, abychom vám umožnili pohodlné prohlížení webu. Cookies nám také pomáhají analyzovat provoz webu a tím nám pomáhají zlepšovat naše služby, výkon a použitelnost webu. Detailní informace tady.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
                
    